
 
 

О занесении на Доску Почёта муниципального образования 
«Инзенский район» 

 

 

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций, 

органов местного самоуправления, за достижение  наивысших показателей  в 

соответствующих отраслях экономики и социальной сферы  района , 

п о с т а н о в л я ю:  

1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования  

«Инзенский район»: 

-Ведяшкина Владимира 

Николаевича 

-тракториста общества с ограниченной 

ответственностью «Агровектор»; 

-Душаева Николая Николаевича - водителя автобуса 1 класса  акционерного 

общества «Инзенское АТП»; 

-Егунову Светлану Владимировну -экономиста муниципального бюджетного 

учреждения «Благоустройство»; 

-Зинова Владислава Андреевича -пожарного  24 пожарной части федеральной 

противопожарной службы федерального 

государственного казенного учреждения «1 

отряд  федеральной противопожарной 

службы по Ульяновской области»; 

-Зубкову Людмилу Николаевну -заведующую швейным производством 

общества с ограниченной ответственностью  

«Камелия»; 

-Латынину  Любовь Николаевну -учителя  русского языка и литературы 

муниципального бюджетного  

образовательного учреждения Инзенская  

средняя  школа №4 имени Е.Я.Вологодской; 

-Лядова Сергея Михайловича -инженера лесного хозяйства общества с 

ограниченной ответственностью «Крона»; 

- Маёнкова Алексея Григорьевича -оператора котельной №6 общества с 

ограниченной ответственностью «Деметра»; 

-Малинина Александра 

Николаевича 

-  водителя общества с ограниченной 

ответственностью «Строитель»; 

-Матвееву Елену Леонидовну - начальника отдела прогнозирования 

доходов Управления финансов 

муниципального образования «Инзенский 

район»; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

23 апреля  2018 г.                                                  №247                                     



-Нуждова Владимира Петровича -водителя по вывозке леса общества с 

ограниченной ответственностью «Учебно-

научно-производственный комплекс «Лес»; 

-Осипову Юлию Андреевну - ученицу 11 класса  муниципального 

бюджетного  образовательного учреждения 

Инзенская  средняя  школа №2 имени 

П.И.Бодина; 

-Панисову Татьяну  

Александровну 

-врача терапевта участкового 

государственного учреждения 

здравоохранения Инзенская  районная 

больница; 

-Пахомчева Виктора Алексеевича -водителя по вывозке леса общества с 

ограниченной ответственностью «Лесная 

новь»; 

-Романову Зинаиду Александровну -председателя совета женщин 

муниципального образования «Инзенский 

район»; 

-Смолкину Екатерину Геннадьевну -начальника Управления развития 

промышленности, сельского хозяйства и 

предпринимательства Администрации 

района ; 

-Терехина Максима Валериевича - исполнительного директора общества с 

ограниченной ответственностью  

Производственная фирма  «Инзенский 

деревообрабатывающий завод»; 

-Турлыгина Дмитрия 

Александровича 

-формовщика теплоизоляционных изделий 3 

разряда общества с ограниченной 

ответственностью «Скамол Рус»; 

-Фалина Алексея Николаевича -генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью  

«Автошкола Мастер класс»; 

-Храброву  Елену Фёдоровну -библиотекаря Оськинской сельской 

модельной библиотеки имени М.Е.Евсевьева. 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя  аппарата Администрации района  Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации  района                                                   А.И.Макаров 

 

 

Вачугова 

2-52-45 

ов1 

 

 

 


